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ZSporal Z povéreni UBD KSL Libereckého kraje

Hancav sportovni klub Benecko
Verejny zavod Zactva v béhu na lyzich
VyhlaSeni poharu Libereckého kraje

Reditel zavodu: Eva Sirova
Hlavni rozhodéi: Petr Pacholik
SekretarF zavodu: Ludmila Brozkova

21. birezna 2015 Velitel trati: Josef Holman
Benecko Startovni listina

Minizakyné 2007 a ml. \  500m Klasicky
Ste Jméno rok Cas startu
1 KarbanovaVendula 08 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:00:20
2 ChrastovaBarbora 08 STUD Sokol Studenec 10:00:40
3 SirovAMarie 09 DULI Dukla Liberec 10:01:00
4 Horakova Amalie 08 SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:01:20
5 Janduroval ucie 07 SPVR TJ Spartak Vrchlabi 10:01:40
6 Siroka Magdaléna 09 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:02:00
7 Jindriskova Blanka 09 HSKB Hancav sport. klub Benecko 10:02:20
8 Rehakova Simona 07 LSKL LSK Lomnice n.P. 10:02:40
9 Burgermeisterovalu 08 CSKV  Cesky SKI Vysokén.J. 10:03:00
10 Jind¥iSkova Barbora 08 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 10:03:20
11 Janatova Zdeiika 07 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:03:40
12 Doubalikova Natélie 08 CSKV Cesky SKI Vysoké n.J. 10:04:00
13 Rézlova Magdaléna 10 CKLH  Cesky klub lyzait Harrachov 10:04:20
14 Salabova Pavlina 09 SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:04:40
15 Kovarova Jolana 08 STUD Sokol Studenec 10:05:00
16 Pavlova Karolina 07 STUD Sokol Studenec 10:05:20
17 Vanéckova Véra 07 SKHA SKI klub Harrachov 10:05:40
18 Polonska Eliska 07 SPVR TJ Spartak Vrchlabi 10:06:00
19 Krti¢kova Eliska 07 SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:06:20
20 Plechaéova Nikola 09 SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:06:40
21  Stépankova Lenka 08 CSKV  Cesky SKI Vysokén.J. 10:07:00
22 Cilichova Anna 07 SOVH TJ Sokol Veké Hamry 10:07:20
MiniZaci 2007 a ml. \  500m klasicky
Ste Jméno rok Cas startu
31 Pavek Lukas 07 DULI Dukla Liberec 10:08:20
32 Pabal Matous 08 CKLH  Cesky klub lyzait Harrachov 10:08:40
33 Holubec Vaclav 09 HSKB Hancav sport. klub Benecko 10:09:00
34 Novotny Jakub 08 SOSK TJ Sokol Skuhrov 10:09:20
35 Trejbal Vojtéch 08 STUD Sokol Studenec 10:09:40
36 Seidl Tomas 07 CSKV  Cesky SKI Vysokén.J. 10:10:00
37 Malinsky Stépan 07 SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:10:20
38 JanataJan 09 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:10:40
39 Polak Tomas 08 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:11:00
40 DiazMatyas 07 HSKB Hanc¢uv sport. klub Benecko 10:11:20
41 Havel Josef 08 SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:11:40
42 KaSpar Michal 07 SKHA SKI klub Harrachov 10:12:00
43 Saska Lukas 07 SKJA SK SKI Janov - Bedrichov 10:12:20
44  Fantik David 07 HSKB Hanc¢uv sport. klub Benecko 10:12:40
45 Smekal Adam 07 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 10:13:00
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Ste
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Jméno
Han¢ Filip
Kroupa Lukas
Benda Vojtéch
L ukavec Albert
Kurfift Jakub
Schilte Filip
Tauchman M atéj
Sliva M até]
Pekar ek Tomas

7 akyné nejmladsi 2006

Ste
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Jméno
Klierova Klaudie
Serra Caroline
Martinkova Natalie
Jindriskova Lucie
K ohoutova Zuzana
Sirova Anna
Vedralova Markéta
Houdova Tereza
K osakova Markéta
Novotna Anna
K¥izova Valerie

7 akyné neimladsi 2005

Ste
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

Jméno
Lengyelova Klara
Chrastova Magdaléna
Klierova Kristyna
Hor ¢i¢kova Nikola
Hibnerova Karolina
Streletkova Martina
Bour ova Zuzana
Macounova Amalie
Sulcova Sara
Stefanova M arkéta
Doubalikova Adéla
Bustova Linda
Matatkova K aterina
Vokadéova Adéla
Karbanova Anna
Vitvarova Klara

Zéaci negimladsi 2006

Ste
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Jméno
Haban Oliver
Holubec Frantisek
Rehor Simon
Blaha Dominik
SikolaMartin
Plecha¢ Patrik
Kabelaé Jan
Hanslian M atéj
Velecky Krystof
Salaba Jakub
Jungwirth FrantiSek
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rok
07
o7
07
08
08
o7
08
o7
07

rok
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

rok
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

rok
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

SK1J
SKI1J
JBCN
LSKL
SOSK
TJISE
STUD
HSKB
LSKL

SKI1J
SKJA
CSKV
SOVH
JBCN
DULI
DULI
HSKB
DULI
SOSK
CSKV

TJISE
STUD
SKI1J
SKHA
SOSK
DULI
STUD
SKI1J
SKI1J
STUD
CSKV
HSKB
LSKL
SKI1J
JBCN
SKJA

DULI
HSKB
JBCN
LSKL
CSKV
SKI1J
LSKL
SKJA
DULI
SKI1J
DULI

Cas startu

CKS SKI Jilemnice 10:13:20
CKS SKI Jilemnice 10:13:40
SKI klub Jablonec n.N. 10:14:00
LSK Lomnicen.P. 10:14:20
TJ Sokol Skuhrov 10:14:40
TJ Semily 10:15:00
Sokol Studenec 10:15:20
Hancuv sport. klub Benecko 10:15:40
LSK Lomnice n.P. 10:16:00
\ 1000m klasicky

Cas startu

CKS SKI Jilemnice 10:17:20
SK SKI Janov - Bediichov 10:17:40
Cesky SKI Vysoké n.J. 10:18:00
TJ Sokol Velké Hamry 10:18:20
SKI klub Jablonec n.N. 10:18:40
Dukla Liberec 10:19:00
DuklaLiberec 10:19:20
Hancav sport. klub Benecko 10:19:40
Dukla Liberec 10:20:00
TJ Sokol Skuhrov 10:20:20
Cesky SKI Vysoké n.J. 10:20:40
\  1000m klasicky

Cas startu

TJ Semily 10:21:20
Sokol Studenec 10:21:40
CKS SKI Jilemnice 10:22:00
SKI klub Harrachov 10:22:20
TJ Sokol Skuhrov 10:22:40
Dukla Liberec 10:23:00
Sokol Studenec 10:23:20
CKS SKI Jilemnice 10:23:40
CKS SKI Jilemnice 10:24:00
Sokol Studenec 10:24:20
Cesky SKI Vysoké n.J. 10:24:40
Hancav sport. klub Benecko 10:25:00
LSK Lomnicen.P. 10:25:20
CKS SKI Jilemnice 10:25:40
SKI klub Jablonec n.N. 10:26:00
SK SKI Janov - Bediichov 10:26:20
\ 1000m klasicky

Cas startu

Dukla Liberec 10:27:20
Hancav sport. klub Benecko 10:27:40
SKI klub Jablonec n.N. 10:28:00
LSK Lomnice n.P. 10:28:20
Cesky SKI Vysoké n.J. 10:28:40
CKS SKI Jilemnice 10:29:00
LSK Lomnicen.P. 10:29:20
SK SKI Janov - Bediichov 10:29:40
Dukla Liberec 10:30:00
CKS SKI Jilemnice 10:30:20
DuklaLiberec 10:30:40
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7aci nggmladsi 2005

Ste
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Jméno
Svoboda Martin
Stencl Ondiej
Siroky Old¥ich
Cermak Ondre
Hron Antonin
BratrSovsky Adam
Zemanek Matéj
KoZnar Matéj
Subrt Jan
Machacek Jan
Reznitek Petr
Stefan Jan
Dovolil Josef
Hiebik Matyas
Halama Tomas
Surik Jakub
Dusil Jakub
Sucharda Tomas
Hellmich Jonas
Fuksa Jakub
Rejzek Matéj
Rygl David
Stach Martin

Zakyné mladsi 2004

Ste
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

Jméno
Pibalova Nela
Bud’arkova Tereza
Jezkova M atilda
Gaubmannova Tereza
Sulcova Rozélie
Capkova Anna
Hor aékova L ucie
Dvorska Karolina
HataSova Markéta
Nikodymova Nikola
Komarkova Tereza
Calounova Barbora

Zakyné mladsi 2003

Ste
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Jméno
Martinkova Monika
Mala Sara
Jezkova Barbora
Tulkovéa Jesika
Zahradnikova Linda
MIKSOVA Barbora
Gotvaldova K atefina
Majerova Jana
Zatloukalova Barbor
Houdova Adéla
Oklaméakova Anna
Jakoubéova K atefina
Duskova Anna
ProkeSova Tereza
Machackova Tereza
Voto¢kova Veronika
Kurfirtova Natalie
Vohaitkova Barbora
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rok

05 SKIJ
05 DULI
05 JBCN
05 DULI
05 SPVR
05 LSKL
05 LSKL
05 SKIJ
05 SPVR
05 SKJA
05 LSKL
05 STUD
05 SKIJ
05 SKJA
05 SKJA
05 DULI
05 SOSK
05 SKIJ
05 DULI
05 LSKL
05 SKHA
05 LSKL
05 SKJA

rok

04 DULI
04 SKIJ
04 DULI
04 LSKL
04 SKIJ
04 LSKL
04 SKIJ
04 DULI
04 SKJA
04 SOSK
04 SKHA
04 DULI

rok

03 CSKV
03 LSKL
03 JBCN
03 SKHA
03 STUD
03 JIJD
03 JIJD
03 SKHA
03 SKIJ
03 HSKB
03 JBCN
03 SKIJ
03 JBCN
03 DULI
03 SKJA
03 SKHA
03 SOSK
03 SKJA

CKS SKI Jilemnice
DuklaLiberec

SKI klub Jablonec n.N.
DuklaLiberec

TJ Spartak Vrchlabi
LSK Lomnice n.P.
LSK Lomnicen.P.
CKS SKI Jilemnice

TJ Spartak Vrchlabi

SK SKI Janov - Bedfichov

LSK Lomnice n.P.
@okol Studenec
CKS SKI Jilemnice

SK SKI Janov - Bedtichov
SK SKI Janov - Bedfichov

DuklaLiberec

TJ Sokol Skuhrov
CKS SKI Jilemnice
DuklaLiberec

LSK Lomnice n.P.
SKI klub Harrachov
LSK Lomnice n.P.

SK SKI Janov - Bediichov

DuklaLiberec
CKS SKI Jilemnice
Dukla Liberec
LSK Lomnice n.P.
CKS SKI Jilemnice
LSK Lomnice n.P.
CKS SKI Jilemnice
DuklaLiberec

SK SKI Janov - Bedfichov

TJ Sokol Skuhrov
SKI klub Harrachov
Dukla Liberec

Cesky SKI Vysoké n.J.
LSK Lomnice n.P.

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Harrachov
Sokol Studenec

Jiskra Josefuv Dul
Jiskra Josefuv Dul

SKI klub Harrachov
CKS SKI Jilemnice

Hanc¢uv sport. klub Benecko

SKI klub Jablonec n.N.
CKS SKI Jilemnice
SKI klub Jablonec n.N.
Dukla Liberec

SK SKI Janov - Bedfichov

SKI1 klub Harrachov
TJ Sokol Skuhrov

SK SKI Janov - Bedftichov
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\ 1000m Klasicky

Cas startu
10:32:20
10:32:40
10:33:00
10:33:20
10:33:40
10:34:00
10:34:20
10:34:40
10:35:00
10:35:20
10:35:40
10:36:00
10:36:20
10:36:40
10:37:00
10:37:20
10:37:40
10:38:00
10:38:20
10:38:40
10:39:00
10:39:20
10:39:40

2000m volng

Cas startu
10:44:20
10:44:40
10:45:00
10:45:20
10:45:40
10:46:00
10:46:20
10:46:40
10:47:00
10:47:20
10:47:40
10:48:00

2000m volng

Cas startu
10:49:20
10:49:40
10:50:00
10:50:20
10:50:40
10:51:00
10:51:20
10:51:40
10:52:00
10:52:20
10:52:40
10:53:00
10:53:20
10:53:40
10:54:00
10:54:20
10:54:40
10:55:00
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Ste Jméno
209 Kohlerova Eliska
210 Dubska Barbora

aci mladsi 2004
St Jméno

221 Berger Ondig
222 Sudek Radim
223 Trojan Matéj
224  Tuz Jixi
225 Bernat Pave
226 Mach Lukas
227 Rehék Ondig
228 Duben Adam
229 Pavek Matyas
230 SalabaDan
231 Bauer Jan
232 Maly Adam
233 Kramar Patrik

Zaci mladsi 2003
St Jméno
241 VanuraJakub
242 Laurin Albert
243 Trejbal Lukas
244 Mader Zdenék
245 Ptacek Matéj
246 Macha¢ Simon
247 BriuanaJakub
248 Sauf Vaclav
249 Reza& Tomas
250 Siroky Matéj
251 Votodek Matyas
252 Moravec Matéj
253 Ptak Pavel
254 Handlian Ondreg
255 Laskalukas
256 Ozdian Pavel
257  Syristé Ondre
258 Preissler Tomas
259 Kohout Jakub
260 Simek Jan
261 Pilaf Ondre
Zakyné starsi 2002
St Jméno
271 Nikodymova Denisa
272 RysulovaMarie
273 Masarikova Gabriela
274 Elicerova Katerina
275 Znamenackova Renata
276 SvobodovaKaterina
277 ZavérkovaKaterina
278 Cermakova Eva
279 Sibravova Eliska
280 Brefkova Aneta
281 TuzovaBarbora
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rok
03 JBCN
03 SOsK

rok

04 STUD
04 LSKL
04 SKIJ
04 DULI
04 LSKL
04 LSKL
04 LSKL
04 JBCN
04 DULI
04 SKIJ
04 DULI
04 TJISE
04 JIJD

rok

03 JBCN
03 JBCN
03 STUD
03 SKIJ
03 JBCN
03 JBCN
03 SOVH
03 CSKV
03 JBCN
03 JBCN
03 SKIJ
03 SKHA
03 SPVR
03 SKJA
03 LSKL
03 SKIJ
03 DULI
03 SOSK
03 JBCN
03 LSKL
03 SKHA

rok

02 SOSK
02 SKIJ
02 JBCN
02 JBCN
02 HSKB
02 SKIJ
02 TJSE
02 LSKL
02 DULI
02 JBCN
02 DULI

Cas startu
SKI klub Jablonec n.N. 10:55:20
TJ Sokol Skuhrov 10:55:40
\ 2000m volné
Cas startu
Sokol Studenec 10:57:20
LSK Lomnice n.P. 10:57:40
CKS SKI Jilemnice 10:58:00
Dukla Liberec 10:58:20
LSK Lomnicen.P. 10:58:40
LSK Lomnice n.P. 10:59:00
LSK Lomnicen.P. 10:59:20
SKI klub Jablonec n.N. 10:59:40
Dukla Liberec 11:00:00
CKS SKI Jilemnice 11:00:20
DuklaLiberec 11:00:40
TJ Semily 11:01:00
Jiskra Josefuv Dul 11:01:20
\ 2000m volné
Cas startu
SKI klub Jablonec n.N. 11:02:20
SKI klub Jablonec n.N. 11:02:40
Sokol Studenec 11:03:00
CKS SKI Jilemnice 11:03:20
SKI klub Jablonec n.N. 11:03:40
SKI klub Jablonec n.N. 11:04:00
TJ Sokol Velké Hamry 11:04:20
Cesky SKI Vysoké n.J. 11:04:40
SKI klub Jablonec n.N. 11:05:00
SKI klub Jablonec n.N. 11:05:20
CKS SKI Jilemnice 11:05:40
SKI klub Harrachov 11:06:00
TJ Spartak Vrchlabi 11:06:20
SK SKI Janov - Bediichov 11:06:40
LSK Lomnicen.P. 11:07:00
CKS SKI Jilemnice 11:07:20
Dukla Liberec 11:07:40
TJ Sokol Skuhrov 11:08:00
SKI klub Jablonec n.N. 11:08:20
LSK Lomnice n.P. 11:08:40
SKI klub Harrachov 11:09:00
\ 3000m volng
Cas startu
TJ Sokol Skuhrov 11:10:20
CKS SKI Jilemnice 11:10:40
SKI klub Jablonec n.N. 11:11:00
SKI klub Jablonec n.N. 11:11:20
Hancuv sport. klub Benecko 11:11:40
CKS SKI Jilemnice 11:12:00
TJ Semily 11:12:20
LSK Lomnice n.P. 11:12:40
Dukla Liberec 11:13:00
SKI klub Jablonec n.N. 11:13:20
DuklaLiberec 11:13:40
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7akyné starsi 2001

Ste
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303

Jméno
Hujerova Eliska
Ber ger ova Magdaléna
Mar xova Gabina
Pillerova Stépanka
Trejbalova Renata
Vancova K atefina
K Femenova Natalie
Calounova Markéta
Pokorna Emma
Jandova Tereza
Slaufova Magdalena
Rozto¢ilova Dominik
Suchankova Kristyna

Zé&ci stars 2002

Ste
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

Jméno
Sikola Jind¥ich
Ptac¢ek Jakub
Rysanek Nick
Matousek M atous
Saska M atéj
Novak Martin
NEMETH Adam
Zeman Jifi
Sixta Ondre
Pavlié¢ek Mar ek
Martinek Ales
Kudrnaé¢ Jakub
Skréta Vojtéch
Pokorny MiloS

Zé&ci stars 2001

Ste
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

Jméno
Holman Tomas
AUGSTEN Jakub
Briza Matéj
NEMETH Ji¥i
Kominek Lubos
Muéica Jakub
David Matyas
Macha¢ Stepan
L engyel Tomas
Kysilka Tomas
Schejbal Jan
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rok
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

rok
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

rok
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

JBCN
STUD
JBCN
DULI
STUD
JBCN
JBCN
DULI
SKI1J
SKJA
CSKV
TJSE
SKJA

CSKV
DULI
JBCN
JBCN
SKJA
DULI
JIJD
DULI
JBCN
SPVR
SKJA
SKI1J
DULI
SKI1J

HSKB
JIJD
JBCN
JIJD
TJSE
JBCN
SKJA
JBCN
TJSE
JBCN
DULI

\

SKI klub Jablonec n.N.
Sokol Studenec

SKI klub Jablonec n.N.
Dukla Liberec

Sokol Studenec

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
Dukla Liberec

CKS SKI Jilemnice

SK SKI Janov - Bediichov
Cesky SKI Vysoké n.J.

TJ Semily

SK SKI Janov - Bedfichov

\

Cesky SKI Vysoké n.J.
Dukla Liberec

SKI klub Jablonec n.N.
SKI klub Jablonec n.N.
SK SKI Janov - Bedfichov
Dukla Liberec

Jiskra Josefuv Dul

Dukla Liberec

SKI klub Jablonec n.N.

TJ Spartak Vrchlabi

SK SKI Janov - Bedfichov
CKS SKI Jilemnice
DuklaLiberec

CKS SKI Jilemnice

\

Hancav sport. klub Benecko
Jiskra Josefuv Dul

SKI klub Jablonec n.N.
Jiskra Josefuv Dul

TJ Semily

SKI klub Jablonec n.N.
SK SKI Janov - Bedfichov
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Semily

SKI klub Jablonec n.N.
DuklaLiberec
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3000m volng

Cas startu
11:15:20
11:15:40
11:16:00
11:16:20
11:16:40
11:17:00
11:17:20
11:17:40
11:18:00
11:18:20
11:18:40
11:19:00
11:19:20

3000m volng

Cas startu
11:20:20
11:20:40
11:21:00
11:21:20
11:21:40
11:22:00
11:22:20
11:22:40
11:23:00
11:23:20
11:23:40
11:24:00
11:24:20
11:24:40

3000m volng

Cas startu
11:25:20
11:25:40
11:26:00
11:26:20
11:26:40
11:27:00
11:27:20
11:27:40
11:28:00
11:28:20
11:28:40
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